（様式２）
年　　月　　日

もやいすとグローバル認定申請書

　熊本県立大学長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
　　　　　　　　　　学部
　　　　　　　　　　　　　　　　学科又は専攻
　　　　　　　　　　　　　　　　年次
氏名

次のとおり、もやいすとグローバルの認定を申請します。

１　申請区分（いずれかをチェック）
　　　　　□もやいすとシニア Global
□もやいすとスーパー Global

２　認定の基準（申請区分に応じて満たした項目をチェック）
	もやいすとシニアGlobal
	〇以下の総ての項目を満たすこと
□「Kumamoto Studies」、「もやいすとシニア（グローバル）育成」の単位修得
□「Moyaist Global Training I」、「Moyaist Global Training II」の単位修得及びTOEIC®650点以上のスコアを取得
□Global Loungeにおける諸活動への３回以上の参加
□学内外の国際交流活動への１回以上の参加

	もやいすとスーパー
Global
	〇以下の総ての項目を満たすこと
□もやいすとシニア Globalとしての認定
□「グローバル実践活動」の単位修得または交換留学、またはそれらに準ずるもの
□10単位以上のグローバル科目の単位修得
　（※単位修得したグローバル科目名と単位数を記載）
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位）
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位）
□TOEIC®730点以上のスコアを取得

≪添付書類≫（添付した書類をチェック）
　□成績証明書
　□TOEIC®スコアの写し
　□その他項目を満たしたことを証する書類の写し
[bookmark: _GoBack]　□その他センター長が必要とする書類